
GMI NA RUD NIK 
ul. Koz1 01s1,a 1 

4 7-411 h U L1 '\J I K 
NIP 6382003366 

REGON '.?711::'58:.;)3 

Zarządzenie Nr RZW.042.2019 
Wójta Gminy Rudnik 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących potrzeby wybudowania 
budynku filii bibliotecznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzeźnicy 

Na podstawie art. Sa ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000,1349 I 1432) oraz uchwały Nr XXXIV/224/2018 Rady Gminy Rudnik z 
dnia 28.02.2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Brzeźnica. 

§2 

Przedmiotem konsultacji jest koncepcja wybudowania budynku filii bibliotecznej w Brzeźnicy, na 
działce nr 188 k.m.2 obręb Brzeźnica, zajmowanej częściowo przez Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Brzeźnicy. Budynek filii pełniłby rolę centrum kulturalnego sołectwa Brzeźnica i okolicznych, 
zwiększając atrakcyjność usług bibliotecznych, zapewniając dostęp osobom z niepełnosprawnością 

oraz przewidując działania w celu podnoszenia kompetencji cyfrowych mieszkańców. 

§ 3 

Celem konsultacji jest umożliwienie zgłoszenia uwag i opinii w w/w przedmiocie konsultacji. 

§4 

1. Okres prowadzenia konsultacji: 30.04.2019 r. - 06.05.2019 r. 

2. Obszar: teren sołectwa Brzeźnica 

§5 

Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1. Złożenia propozycji, uwagi i opinii, przez mieszkańców o których mowa w§ 1, poprzez: 

1) przesłanie uwag lub opinii na adres: Urząd Gminy Rudnik, ul. Kozielska 1, 47-411 Rudnik

decyduje data wpływu do Urzędu Gminy 

2) przesłanie uwag lub opinii na adres e-mailowy: urzad@gmina-rudnik.pl 

3) złożenie uwag lub opinii w formie pisemnej w Sekretariacie Urzędu Gminy Rudnik w 

godzinach jego pracy. 

2. Nie będą uwzględniane uwagi: 

1) zgłoszone anonimowo lub pozostawione bez uzasadnienia, 



2) złożone po dniu 06.05.2019 r. lub , których wpływ do Urzędu Gminy Rudnik nastąpił po dniu 

06.05.2019 r. 

4) zgłoszone przez mieszkańców spoza sołectwa Brzeźnica 

§6 

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy oraz upublicznione w BIP Gminy Rudnik, 

a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Rudnik. 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds oświaty. 

§8 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące . 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

§9 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudnik, a także na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Rudnik. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

J µ 


